
Uchwała Nr 694/62/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

września 2003 r.

Data opublikowania: 30.09.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-09-30

Numer

uchwały
694/62/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie kosztów pośrednich wynikających z realizacji w 2003 r. przez jednostki nie zaliczane do sektora

finansów publicznych całorocznych programów z zakresu kultury fizycznej.

Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 i Nr 45,

poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874), uchwały Nr XIV/55/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1999 r.

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów

publicznych, sposobu ich rozliczania oraz sposobu wykorzystania, uchwały Nr 77/22/03 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Samorządu

Województwa Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej, w związku z uchwałą Nr 135/29/03 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie dotacji w 2003 roku na cele związane z realizacją zadań,

projektów i programów z zakresu kultury fizycznej i ratownictwa wodnego przez jednostki nie zaliczane do sektora finansów

publicznych uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na uwzględnienie kosztów obsługi zadania tzw. kosztów pośrednich do wysokości 15% przyznanej

całkowitej kwoty dotacji w umowach dotyczących realizacji w 2003 r. całorocznych zadań programowych z zakresu kultury

fizycznej zawartych z:

1) Warszawsko-Mazowieckim Stowarzyszeniem Związków Sportowych;

2) Szkolnym Związkiem Sportowym Warszawy i Województwa Mazowieckiego;

3) Mazowieckim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2003 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


